热带农业技术学院

2021-2022 学年国家奖学金候选人名单公示

根据《关于做好 2021-2022 学年国家奖学金评选工作的

通知》（学生处〔2022〕12 号）文件精神，经专业初评推荐、

学工办初审，学院奖、助学金评定工作小组于 10 月 12 日对

候选人名单进行了评选，现将我院 2021-2022 学年度国家奖

学金候选人结果给予公示，公示期为 5 个工作日（2022 年

10 月 12 日至 10 月 18 日），对公示名单有异议的，请在公

示期内以书面或电话形式向学院学工办反映。

联系人：吴娟

办公电话：31930603

热带农业技术学院

2022 年 10 月 12 日

附件： 热带农业技术学院 2021—2022 学年度国家奖学

金候选人基本情况一览表

2021-2022 学年度国家奖学金候选人基本情况一览表

序号 学号 姓名 专业
性

别

是否

党员

单科成

绩是否

75分以

上

成绩绩点

综合测评/

第二课堂成

绩单 国家、省级奖项（职业资格证书） 备注

成绩 排名
成

绩
排名

1 203510301228 李怡
畜牧

兽医
女

中共

预备

党员

是 3.90 1/184 169 1/184

1.2022 年第七届“雄鹰杯”小动物医师技能大赛

团体二等奖；（国家级）

2.2021年海南省大中专学生志愿者暑期文化科技

卫生“三下乡”社会实践活动“优秀学生”；（省

级）

3.2022年海南自贸港第二届大学生职业生涯规划

大赛二等奖；（省级）

4.2020-2021 学年国家励志奖学金。（国家级）

2 203510301250 易新
畜牧

兽医
男 否 是 3.71 4/184 150 3/184

1.2022 年第七届“雄鹰杯”小动物医师技能大赛

团体二等奖；（国家级）

2.2022年海南自贸港第二届大学生职业生涯规划

大赛优秀奖；（省级）

3.2020-2021 学年国家励志奖学金。（国家级）

3 203510301339 杨琛
畜牧

兽医
女 否 是 3.81 2/184 150 3/184

1.2022 年第七届“雄鹰杯”小动物医师技能大赛

团体二等奖；（国家级）

2.2020-2021 学年国家励志奖学金。（国家级）